



221401281811

# 检 验 报 告

报告编号： 2022ZHW2261

样品名称： 水性瓷砖背胶

---

委托单位： 江西桔子防水技术有限公司

---

检验类别： 委托检验

---

江西省建材产品质量监督检验站有限公司



# 江西省建材产品质量监督检验站有限公司

## 检验报告

报告编号: 2022ZHW2261

共2页 第1页

样品名称	水性瓷砖背胶	商 标	/
委托单位	江西桔子防水技术有限公司	委 托 人	周振哲
样品数量	1kg	母样数量/ 代表数量	/
规格型号	D R	样品等级	合格品
样品状态	瓶装, 均匀液料	来样编号	/
生产单位	江西桔子防水技术有限公司	生产批号	/
工程名称	/	使用部位	/
监理单位	/	见 证 人	/
施工单位	/	生产日期	/
建设单位	/	委托日期	2022年09月15日
受检单位	/	检验类别	委托检验
检验依据	JC/T 547-2017 《陶瓷砖胶粘剂》		
判定依据	T/CBMF 87-2020 《建筑墙地砖铺贴用背胶》		
检验项目	拉伸粘结强度, 浸水后拉伸粘结强度, 热老化后拉伸粘结强度, 冻融循环后拉伸粘结强度		
检验结论	<p>经检验, 送检样品委托检验项目符合T/CBMF 87-2020 《建筑墙地砖铺贴用背胶》技术要求。</p> <p style="text-align: right;">(检验报告专用章)</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2022年11月10日</p>		
备 注	/		

批准:

审核:

主检:



# 江西省建材产品质量监督检验站有限公司

## 检验报告附表



报告编号: 2022ZHW2261

序号	检验项目	技术要求	检验结果	单项判定
1	拉伸粘结强度 (MPa)	$\geq 0.50$	1.17	合格
2	浸水后拉伸粘结强度 (MPa)	$\geq 0.50$	0.84	合格
3	热老化后拉伸粘结强度 (MPa)	$\geq 0.50$	1.02	合格
4	冻融循环后拉伸粘结强度 (MPa)	$\geq 0.50$	0.66	合格

以下空白

